
ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r.  

w sprawie powołania Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych i Zastępcy 

Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych w Departamencie Zarządzania 

Programami Regionalnymi  

Na podstawie art. 43 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) zarządzam, co następuje:  

§ 1.  1. Powołuje się Panią Annę Syrokę-Bojarczyk do pełnienia funkcji 

Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych oraz Panią Katarzynę Ziętarę do pełnienia 

funkcji Zastępcy Koordynatora  ds. Karty Praw Podstawowych w Departamencie 

Zarządzania Programami Regionalnymi.  

2. Do zadań Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych należy w szczególności: 

1)  współpraca z Rzecznikami Funduszy Europejskich i Rzecznikiem Praw 

Obywatelskich, 

2)  tworzenie pierwszego punktu kontaktowego wewnątrz instytucji zarządzającej oraz 

dla właściwych instytucji pośredniczących w zakresie całej Karty Praw podstawowych, 

3)  monitorowanie przygotowanie dokumentów programowych i wdrażających, 

4)  zapewnianie wymiany dobrych praktyk z innymi koordynatorami ds. Karty Praw 

Podstawowych 

3.  Zastępca Koordynatora ds. Karty Praw Podstawowych wykonuje zadania, o 

których mowa w ust. 2, na czas nieobecności Koordynatora ds. Karty Praw 

Podstawowych.   

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

Jarosław Stawiarski 


